
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 września 2022 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 1725,1747, 1768), zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia

§ 2 .

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3 .

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  28 423 123,01 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  24 580 147,01 zł,

-  dochody majątkowe -  3 842 976,00 zł;

2) Wydatki - 2 8  841 518,25 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  24 577 999,23 zł,

-  wydatki majątkowe -  4 263 519,02 zł;

§ 4 .

Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3;

§ 5 .

Przyjm uje się „Plan finansow y na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pom ocy na realizację zadań na rzecz pom ocy obywatelom  Ukrainy dotkniętym konfliktem  

zbrojnym ”, zgodnie z Załącznikiem  N r 4 do Zarządzenia.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Robert
Bronisław
Malinowski

Elektronicznie 
podpisany przez Robert 
Bronisław M alinowski 
Data: 2022.10.07 
10:17:34+ 0 2 W



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 30.09.2022r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 287 930,00 0,00 57,00 287 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 039,00 0,00 57,00 5 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

5 039,00 0,00 57,00 5 096,00

855 Rodzina 4 803 202,00 0,00 109,00 4 803 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00 0,00 109,00 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

222,00 0,00 109,00 331,00

bieżące razem: 24 579 981,01 0,00 166,00 24 580 147,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

703 819,00 0,00 0,00 703 819,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 842 976,00 0,00 0,00 3 842 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 020,00 0,00 0,00 133 020,00

Strona 1 z 1



Ogółem: 28 422 957,01 0,00 166,00 28 423 123,01

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

836 839,00 0,00 0,00 836 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Elektronicznie podpisanyRobert Bronisław przez Robert Bronisław
MalinowskiMalinowski Data: 2022.10.0710:18:49

/ /  + 02 '00 '

Strona 2 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 30.09.2022r

D z ia ł R ozd z ia ł
§
/

g ru pa
N azw a Plan

Z  te go :

W ydatk i
b ieżące

z  te go :

W yda tk i
m a ją tkow e

z łe g o :

w yda tk i
je d n o s te k

bu dże to w ych

z  tego :

d o ta c je  na 
zad an ia  
bieżące

św iad czen ia  
na rze cz  osó b  

fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

fina nso w an e  
z  ud z ia łe m  
ś rod ków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

po ręcze ń  i 
gw a ra nc ji

ob s ług a d ługu
in w e s tyc je  i 

zakupy 
inw e s tycy jne

w  tym :

zaku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

ud z ia łó w

W nies ie n ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
ha nd low e go

w yna grod zen ia  
i s k ła d k i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na pro g ram y 
fin a n so w a n e  z 

ud z ia łe m  
ś ro d kó w , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19

750 Adm in is tra c ja  pu b liczn a

przed zm ia ną 3 204 425.23 3 061 155,23 2 899 954,23 2 1 9 2  662 ,52 707 291,71 0,00 161 201 ,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 270,00 133 02 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 57 ,00 57,00 57 ,00 57 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po  zm ia na ch 3 20 4  482,23 3 061 212,23 2 900 01 1,23 2  192 719,52 707 291,71 0,00 161 201 ,00 0,00 0,00 0,00 143 270,00 143 27 0,00 133 0 2 0 .00 0,00 0,00

75095 P o zosta ła  dz ia ła lno ść

p rze d  zm ia ną 76 370 ,00 76 370,00 30 770,00 28  757 ,00 2 013,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 57,00 57,00 57,00 57 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 76 427,00 76 427,00 30 827,00 28 814,00 2 013,00 0,00 45  60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 W yn ag rod zen ia  oso bo w e  
pra cow n ikó w

przed zm ia ną 1 782,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 57 ,00 57 ,00 57 ,00 57 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  z m ia na ch 1 839,00 1 839,00 1 839,00 1 83 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

prze d  zm ia ną 5 051 846,80 5 051 846,80 380 743,34 214 67 2,85 166 070 ,49 0,00 4  671 103,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 5 051 955,80 5 051 955,80 380 85 2,34 214 67 2,85 166 179,49 0,00 4 671 103,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 K arta  D uże j R odz iny

prze d  zm ia ną 722 ,00 722,00 722,00 0,00 722 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ia na ch 83 1,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m a te ria łów  i 
w ypo saże n ia

przed zm ia ną 22 2,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po  zm ia na ch 33 1,00 331 ,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

prze d  zm ia ną 28 841 352,25 24 577 833,23 13 66 2  317,73 9 031 175,25 4 631 142,48 1 049 000,93 8 178 825,57 703 819,00 0,00 983 870,00 4  263 51 9,02 4  263 519,02 133 0 2 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 166,00 166,00 166,00 57 ,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 28 841 518,25 24 577 999,23 13 66 2  483,73 9 031 232,25 4 631 251,48 1 049 000,93 8 178 825,57 703 819,00 0,00 983 870,00 4  263 519,02 4 263 519,02 133 020 ,00 0,00 0,00

R r r \ n  i c ł ^ \ A /  Elektronicznie podpisany przez
n U U C I  L Dl U l  I I 51 U  W  R n h o r t  R r n n i c b t A /  M a l i n n u / c H

Malinowski +02,00,
Robert Bronisław Malinowski 
Data: 2022.10.07 10:19:16

Strona 1 z  1



Dochody i wydatki związane z realizacją zauań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Łukta z dnia 30.09.2022r

w złotych

z te g X. z  te go :

z  tego : z  te go :

D z ia ł R ozd z ia ł
§

N azw a
Dotacje
ogółem

z  tego : w yda tk i na w  tym :

g ru p a Dotacje
bieżące

D otacje
m a ją tkow e

W yda tk i og ó łe m

W yda tk i b ieżące w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

w yna grod zen ia  
i s k ła d k i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zad ań ;

d o ta c je  na 
zad an ia  
bieżące

św ia d cze n ia  na 
rzecz  osó b  
fizycznych ;

pro gram y 
fina nso w an e  z 

ud z ia łe m  
ś rod ków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3

W yda tk i
m a ją tkow e inw e styc je  i 

zaku py  
inw estycy jne

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środ ków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2  i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18

010 R oln ic tw o i łow ie c tw o 115 216 ,39 1 1 5 2 1 6 ,3 9 0,00 1 1 5 2 1 6 ,3 9 115 21 6,39 115 216,39 0,00 115 216 ,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 P ozos ta ła  d z ia ła lno ść 115 216 ,39 1 1 5 2 1 6 ,3 9 0,00 1 1 5 2 1 6 ,3 9 115 21 6,39 115 216,39 0,00 115 216 ,39 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

20 1 0

D ota c ja  ce lo w a  o trzym an a  z budże tu 
pańs tw a  na rea liza c ję  zad a ń  b ie żących  z 
zak re su  a d m in is trac ji rząd ow e j o ra z  innych 
zad ań z le co n ych  gm in ie  (zw ią zkom  g m in , 
zw iązko m  po w ia to w o-gm inn ym ) us taw am i

115 216,39 115 21 6,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Z aku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 0,00 0,00 0,00 2 25 9,14 2  259,14 2 25 9,14 0,00 2  259,14 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
44 30 R óżne op ła ty  i sk ład k i 0,00 0,00 0,00 112 95 7,25 112 957,25 112 957,25 0,00 112 957 ,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adm in is tra c ja  pub liczna 32 711,00 3 2  71 1,00 0,00 32  71 1,00 32  711,00 32  711,00 32  711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 U rzę dy  w o je w ó dzk ie 32  711,00 32  71 1,00 0,00 32  71 1,00 32 711,00 32  711,00 32  711,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 10

D otac ja  ce lo w a  o trzym an a z  budże tu  
państw a na rea liza c ję  zad a ń  b ie żących  z 
zak re su  ad m in is tra c ji rządow ej o ra z  inn ych  
zad ań  z leco nych  gm in ie  (zw ią zkom  gm in , 
zw iązko m  pow ia to w o-gm inn ym ) us taw am i

32  71 1,00 3 2  71 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 1 0 W yn ag rod zen ia  osobow e p ra cow n ikó w 0,00 0,00 0,00 29  130,00 29  130,00 29  130,00 29  130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 1 1 0 S k ła dk i na ub ezp iecze n ia  spo łeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581 ,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
U rzę dy  n a cze ln ych  o rg a n ó w  w ład zy 
pa ńs tw o w e j, kon tro li i och ron y  pra w a  o ra z  
sąd ow n ic tw a

924,00 92 4,00 0,00 92 4,00 924,00 924,00 924,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 U rzę dy  n a cze ln ych  o rg an ów  w ład zy 
pa ńs tw o w e j, kon tro li i och ron y  praw a 924,00 92 4,00 0,00 92 4,00 924,00 924,00 92 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 10

D otac ja  ce lo w a  o trzym an a  z  budże tu  
pańs tw a  na rea liza c ję  zad ań  b ie żących  z 
zak re su  ad m in is tra c ji rządow ej o ra z  inn ych  
zad a ń  z leco nych  gm in ie  (zw ią zkom  gm in , 
zw iązko m  pow ia to w o-gm inn ym ) us taw am i

92 4,00 92 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 S k ła dk i na ub ezp iecze n ia  spo łeczn e 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156,75 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4 1 2 0 S k ła dk i na F u n d u sz  P racy o ra z  F un du sz  
S o lid a rn ośc iow y 0,00 0,00 0,00 38 ,00 38 ,00 38 ,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 7 0 W yna g ro d ze n ia  be zosobow e 0,00 0,00 0,00 72 9,25 729,25 729,25 729 ,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 O b ro na  na rodow a 3 49 9,99 3 499 ,99 0,00 3 499,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 49 9,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 21 2 P o zos ta łe  w yd a tk i ob ronne 3 499,99 3 499 ,99 0,00 3 499 ,99 3 499,99 3 499,99 0,00 3 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 10

D otac ja  ce lo w a  o trzym an a  z  bu dże tu  
państw a na rea liza c ję  zad ań  b ie żących  z 
zak re su  ad m in is tra c ji rządow ej o raz inn ych  
zad a ń  z leco nych  gm in ie  (zw ią zkom  g m in , 
zw iązko m  pow ia to w o-gm inn ym ) us taw am i

3 49 9,99 3 4 9 9 ,9 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Z aku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 0,00 0,00 0,00 1 499 ,99 1 499,99 1 499,99 0,00 1 499 ,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 00 Z aku p  us łu g  pozosta łych 0,00 0,00 0,00 2  0 00 ,00 2  000,00 2  000,00 0,00 2  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w ycho w an ie 23  04 3,00 2 3  043 ,00 0,00 23  043 ,00 23 043,00 23 043,00 0,00 23 043 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 15 3

Z ap ew n ie n ie  u czn iom  pra w a  do 
be zp ła tne go  do s tę p u  d o  pod rę czn ików , 
m a te ria łó w  e d uka cy jnych  lu b  m a te ria łó w  
ćw iczen io w ych

23  04 3,00 2 3  043 ,00 0,00 23  043 ,00 23 043,00 23  043,00 0,00 23  043 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 10

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym an a  z  budże tu  
pa ńs tw a  na rea liza c ję  zad ań b ie żących  z 
za k re su  a d m in is tra c ji rząd ow e j o ra z  innych 
zad a ń  z le co n ych  gm in ie  (zw ią zkom  gm in , 
zw iązko m  po w ia to w o-gm inn ym ) ustaw am i

23  04 3,00 23  04 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Z a ku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 0 ,00 0,00 0,00 228 ,15 228,15 228,15 0,00 228,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 40 Z a ku p  ś ro d k ó w  dyd ak tyczn ych  i ks iąże k 0,00 0,00 0,00 22  814 ,85 22  814,85 22  814,85 0,00 22  814 ,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 P o m o c s po łeczn a 529 92 5,79 52 9  925 ,79 0,00 529 925 ,79 529 925,79 10 390,66 10 38 9,60 1,06 0,00 519 535,13 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z  3



z  te go : z  te g o :

z  tego : z  tego :

D z ia ł R ozd z ia ł
§

Nazw a D o ta c je
o g ó łe m

z  tego : w yda tk i na w  tym :

grupa D o ta c je
b ie żą ce

D otacje
m a ją tkow e

W ydatk i og ó łe m

W yda tk i b ieżące w yda tk i
jed n o s te k

bu dże to w ych ,

w yna grod zen ia  
i s k ła d k i od 

n ich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zad ań ;

do ta c je  na 
zad an ia  
b ie żące

św iad czen ia  na 
rzecz  osób 
fizycznych ;

p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
ś rod ków , o 

k tó rych  m ow a 
w a r t .  5  ust. 1 

pk t 2 i 3

W ydatk i
m ają tkow e inw estyc je  i 

zaku py  
inw estycy jne

na program y 
fina nso w an e  z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

85 21 5 D od a tk i m ie szkan iow e 54,79 54 ,79 0,00 54,79 54,79 1,06 0,00 1,06 0,00 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00

20 10

D ota c ja  ce lo w a  o trzym an a  z  budże tu 
państw a na rea lizac ję  zad ań  b ie żących  z 
zakre su a d m in is trac ji rządow ej o raz inn ych  
zad ań  z leco nych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , 
zw iązko m  po w ia to w o-gm inn ym ) ustaw am i

54,79 54 ,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 10 Ś w iad czen ia  spo łeczn e 0,00 0,00 0,00 53,73 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00 53,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w ypo saże n ia 0,00 0,00 0,00 1,06 1,06 1,06 0,00 1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 P o zosta ła  d z ia ła lno ść 529 871,00 529 87 1,00 0,00 529 87 1,00 529 871,00 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otac ja  ce low a o trzym an a z  budżetu 
państw a na rea lizac ję  zad ań  b ie żących  z 
zakresu a d m in is trac ji rządow ej o raz innych 
zad ań z leco nych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , 
zw iązko m  po w ia to w o-gm inn ym ) ustaw am i

529 871,00 529 87 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 10 Ś w iad czen ia  s po łeczn e 0,00 0,00 0,00 519 48 1,40 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 W yna g ro d ze n ia  oso bo w e  pra cow n ikó w 0,00 0,00 0,00 10 389,60 10 389,60 10 38 9,60 10 38 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 R odzina 4 776 187,00 4 776 187,00 0,00 4 776 187,00 4 776 187,00 118 783,82 83 62 6,82 35  157 ,00 0,00 4 65 7  403,18 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Ś w iad czen ie  w ycho w aw cze 2  041 09 4,00 2 041 0 9 4 ,00 0,00 2  041 09 4,00 2  041 094 ,00 6 59 0,12 6 59 0,12 0,00 0,00 2  034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00

20 60

D otac ja  ce lo w a  o trzym an a  z  bu dże tu  
państw a na zad an ia  b ie żące  z zakresu 
ad m in is trac ji rzą d o w e j z lecone 
gm ino m  (zw ią zkom  g m in , zw iązko m  
p o w ia to w o-gm inn ym ), zw iązane z 
rea liza c ją  św iad czen ia  w ycho w aw czeg o  
s ta no w ią ceg o  po m oc państw a w 
w ycho w yw a n iu  dz iec i

2  041 094,00 2 041 09 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Św iad czen ia  spo łeczn e 0,00 0,00 0,00 2 03 4  503,88 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 W yn ag rod zen ia  osobow e pra cow n ikó w 0,00 0,00 0,00 6 590,12 6 590,12 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Św iad czen ia  rodz inne , św iad czen ie  z 
fu nd uszu  a lim en tacy jn eg o  o raz sk ład k i na 
ubezp iecze n ia  em e ry ta lne  i ren tow e z 
ubezp iecze n ia  spo łeczn eg o

2 700 35 6,00 2  700 35 6,00 0,00 2 700 356,00 2 700 356,00 77 456,70 77  03 6,70 42 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym an a z  budże tu  
pańs tw a  na rea liza c ję  zad ań  b ie żących  z 
zak re su  ad m in is tra c ji rządow ej o ra z  innych 
zad a ń  z leco nych  gm in ie  (zw ią zkom  gm in , 
zw iązko m  pow ia to w o-gm inn ym ) ustaw am i

2  700 35 6,00 2 700 3 5 6 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś w iad czen ia  spo łeczn e 0,00 0,00 0,00 2 62 2  899,30 2 62 2  899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2  6 2 2  899,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 W yn ag rod zen ia  osobow e p ra cow n ikó w 0,00 0,00 0,00 68 941 ,62 68 941,62 68  941,62 68  941,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 D od atko w e w yna grod zen ie  roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 S kładk i na ub ezp iecze n ia  spo łeczne 0,00 0,00 0,00 2  185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 20 S k ła dk i na F un du sz  P racy o raz F un du sz 
S o lid a rn ośc iow y 0,00 0,00 0,00 20 ,45 20 ,45 20,45 20 ,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Z aku p  m a te ria łó w  i w ypo saże n ia 0,00 0,00 0,00 420 ,00 420,00 420,00 0,00 42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta D uże j R odz iny 33 1,00 331,00 0,00 331,00 331,00 331,00 0,00 33 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D ota c ja  ce low a o trzym an a z budże tu  
pa ńs tw a  na rea liza c ję  zad ań b ie żących  z 
zak re su  ad m in is trac ji rządow ej o ra z  innych 
zad ań  z leco nych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , 
zw iązko m  po w ia to w o-gm inn ym ) ustaw am i

331,00 331 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Z a ku p  m a te ria łó w  i  w ypo saże n ia 0,00 0,00 0,00 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85 51 3

S k ła d k i na u b ezp iecze n ie  zdro w o tn e 
op łaca ne  za  oso b y  po b ie ra jące n ie które  
św iad czen ia  ro d z in ne  o raz za osoby 
po b ie ra jące  z a s iłk i d la  op ieku nó w

34 4 0 6 ,00 34 4 0 6 ,00 0,00 34  4 0 6,00 34 406.00 34 40 6.00 0,00 34 4 0 6 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 10

D otac ja  ce lo w a  o trzym an a  z  budże tu 
państw a na rea liza c ję  zad ań b ie żących  z 
za k re su  ad m in is tra c ji rządow ej o raz innych 
zad ań  z le co n ych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , 
zw iązko m  po w ia to w o-gm inn ym ) ustaw am i

34  406 ,00 34 4 0 6 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2  z 3



D zia ł R ozd z ia ł
§
/

g ru pa
N azw a Dotacje

ogółem

z  tego :

W yda tk i ogó łem

z  te go :

Dotacje
bieżące

D otac je
m a ją tkow e W yda tk i b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m a ją tkow e

z tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

ś w iad czen ia  na 
rzecz  osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
pro gram y 

fina nso w an e  z 
udz ia łem  

ś rod ków , o 
k tó rych  m ow a 
w  a r t. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

inw estyc je  i 
zakupy 

inw e s tycy jne

w  tym :

w yna grod zen ia  
i s k ła d k i od 

nich  na liczan e

w yda tk i 
zw iąza ne  z 

rea liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na p ro gram y 
fina nso w an e  z 

udz ia łem  
środ ków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

41 30 S k ła dk i na u b ezp iecze n ie  zdro w o tn e 0,00 0,00 0,00 34  40 6,00 34 406,00 34  406,00 0,00 34  406 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 481 50 7,17 5 481 507 ,17 0,00 5 481 507,17 5 481 507,17 304 568,86 127 651,42 176 91 7,44 0,00 5 176 938,31 0,00 0,00 0,00 0,00

p

Robert Bronisław 
Malinowski

Elektronicznie podpisany przez 
Robert Bronisław Malinowski 
Data: 2022.10.07 10:19:54 
+ 02 '00 '

Strona 3 z 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 50/2022 W ójta Gminy Łukta z dnia 30.09.2022

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. D ział Rozdział Paragraf N azw a / opis zadania
Przed zmianami Zm iana Po zm ianach

Uwagi

PLAN DOCHODOW

1 750 75095 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

1 782,00 57,00 1 839,00 środki na zadania zw iązane z nadaniem  nr 
PE SEL  obyw atelom  U krainy

2 750 75095 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gm in, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

3 257,00 0,00 3 257,00 środki na w ykonanie fotografii w  zw iązku z 
nadaniem  nr PESEL obyw atelom  U krainy

3 754 75495 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

207 808,00 0,00 207 808,00
Środki na św iadczenia o których m ow a w  art. 13 
u st.l Ustaw u o pom ocy obyw atelom  U krainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

4 801 80195 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

26 968,00 0,00 26 968,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatowych zw iązanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i U krainy

5 801 80195 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

24 253,00 0,00 24 253,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatowych związanych z  uczniami będącycm i 
obyw atelam i U krainy - transport dzieci do szkól

6 852 85295 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  województw', pozyskane z 
innych źródeł

4 348,00 0,00 4 348,00 Środki na św iadczenia z  pom ocy społecznej - 
zapew nienie posiłku dla dzieci i m łodzieży

7 852 85295 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

80,00 0,00 80,00
Środki na św iadczenia z  pom ocy społecznej - 
zapew nienie posiłku dla dzieci i m łodzieży przd 
nadaniem  num eru PESEL



s 853 85395 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
iniwch źródeł

31 518,00 0,00 31 518,00 jednorazow e św iadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

9 855 85595 2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin, 
pow iatów  (zw iązków  gmin, zw iązków  pow iatow o-gm innych, 
zw iązków  pow iatów ), sam orządów  w ojew ództw , pozyskane z 
innych źródeł

14 124,00 0,00 14 124,00 św iadczenia rodzinne

Razem dochody: 314 138,00 57,00 314 195,00
PLAN WYDATKÓW:

1 750 75095 4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 1 782,00 57,00 1 839,00 środki na zadania zw iązane z nadaniem  nr 
PESEL obyw atelom  U krainy

2 750 75095 4300 Zakup usług 690,00 0,00 690,00 środki na w ykonanie fotografii w  zw iązku z 
nadaniem  nr PESEL obyw atelom  U krainy

3 750 75095 4170 W ynagrodzenia bezosobow e 2 567,00 0,00 2 567,00 środki na w ykonanie fotografii w  zw iązku z 
nadaniem  nr PESEL obyw atelom  U krainy

4 754 75495 3020 W ydatki osobow e niezaliczane do w ynagrodzeń 206 560,00 0,00 206 560,00
Środki na św iadczenia o których m ow a w art. 13 
u st.l U staw u o pom ocy obyw atelom  Ukrainy 
(D z.U . 2022 poz 583)

5 754 75495 4210 Zakup m ateriałów 1 248,00 0,00 1 248,00

Środki na koszty obsługi zadania w ypłaty 
św iadczenia o których m ow a w art. 13 ust. 1 
U staw u o pom ocy obyw atelom  U krainy (Dz.U. 
2022 poz 583)

6 801 80113 4300 Zakup usług 24 253,00 0,00 24 253,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych zw iązanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i Ukrainy - transport dzieci do szkól

7 801 80195 4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 18 180,00 0,00 18 180,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych zw iązanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i U krainy

8 801 80195 4300 Zakup usług 8 788,00 0,00 8 788,00
środki na realizację dodatkow ych zadań 

ośw iatow ych związanych z uczniam i będącycm i 
obyw atelam i U krainy

9 852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 4 348,00 0,00 4 348,00 Posiłek  dla dzieci i m łodzieży

10 852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 80,00 0,00 80,00 Posiłek dla dzieci i m łodzieży prtzed nadaniem  
num eru PESEL

11 853 85395 3110 Św iadczenia społeczne 30 888,00 0,00 30 888,00 jednorazow e św iadczenie pieniężne 300zł na 
osobę12 853 85395 4210 Zakup m ateriałów 630,00 0,00 630,00

13 855 85595 3110 Św iadczenia społeczne 13 700,28 0,00 13 700,28



14 855 85595 4210 Zakup m ateriałów 423,72 0,00 423,72
S W lć t U U Z - C l l l f c t  1 U U Z ,1 1 1 1 1 C

Razam wydatki: 314 138,00 57,00 314 195,00

Elektronicznie podpisany 
przez Robert Bronisław 
Malinowski
Data: 2022.10.07 10:20:19 
+ 02 '00 '

Robert
Bronisław
Malinowski


